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SANTA BARBARA E.P.

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 31 DE DICIEMBRE 2019

{Expresados en ddlares estadounidenses}

ACTIVOS
Activos Corrientes
Efectivo Y Equivalentes Al Efectivo

Deudores Comerciales Y Otras Cuentas Por Cobrar

Inventario

Otros Activos

Activos Por Impuestos

Total Activo Corriente
Activos No Corrientes
Propiedodes, Planta Y Equipo
Otros Activos no Corrientes
Otros Activos Largo Plazo
Total Active No Corriente
TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

Pasivo Corriente

Cuentas por pagar Comerciales Y Otras
Anticipo recibido de clientes
Otros Pasivos Corrientes
Provisiones

Pasivos por Impuestos Corrientes
Total Pasivo Corriente

Pasivo No Corriente

Préstamos Largo Plazo
Provisiones Largo Plazo

Otros Pasivos o Largo Plazo
Total Pasivo No Corriente

TOTAL DE PASIVOS

PATRIMONIO

Patrimonio neto

Patrimonio Publico

Resultado del Ejercicio

Total De Patrimonio

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

10.736,95
2.091.572,47
4.545.510,10
938 427,46
48.444,23

767.924,17
234.982,82
2.097.442,01

1.590.188,00
626.227,95
2.396.384,36
404.262,51
294.316,17

962.195,95
481.573,08
2.841.44),48

1.037.963,22
100.487,49

B,

DEFENS A
NACIONAL

5.532.381,79

7.634.691,21

2.332.424,83

3.100.349,00

10.735.040,21

5.311.378,99

4,285.210,51

9.596.589,50

1.138.450,71

10.735.040,21
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