



SANTA BÁRBARA E.P. ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AI 31 DE DICIEMBRE 2019

(Expresados en dólares estadounidenses)

ACTIVOS		
Activos Corrientes		
Efectivo Y Equivalentes Al Efectivo	10.736,95	
Deudores Comerciales Y Otras Cuentas Por Cobrar	2.091.572,47	
Inventario	4.545.510,10	5.532.381,79
Otros Activos	938-427,46	
Activos Por Impuestos	48.444,23	
Total Activo Corriente		7.634.691,21
Activos No Corrientes		
Propiedades, Planta Y Equipo	767,924,17	
Otros Activos no Corrientes	234.982,82	2.332.424,83
Otros Activos Largo Plazo	2.097.442,01	
Total Activo No Corriente		3.100.349,00
TOTAL DE ACTIVOS		10.735.040,21
<u>PASIVOS</u>		
Pasivo Corriente		
Cuentas por pagar Comerciales Y Otras	1.590.188,00	
Anticipo recibido de clientes	626.227,95	
Otros Pasivos Corrientes	2.396.384,36	
Provisiones	404.262,51	
Pasivos por Impuestos Corrientes	294.316,17	
Total Pasivo Corriente		5.311.378,99
Pasivo No Corriente		
Préstamos Largo Plazo	962.195,95	
Provisiones Largo Plazo	481.573,08	
Otros Pasivos a Largo Plazo	2.841,441,48	
Total Pasivo No Corriente		4.285.210,51
TOTAL DE PASIVOS		9.596.589,50
PATRIMONIO .		
Patrimonio neto		
Patrimonio Público	1.037.963,22	
Resultado del Ejercicio	100.487,49	
Total De Patrimonio		1.138.450,71
TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO		10.735.040,21

MG. LUIS CARRILLO TOSCANO

SANTA BÁRBARA E.P.

ING. KATI PALACIOS M.

DIRECTORA ADM.-FINANCIERA ENCARGADA SANTA BÁRBARA EP ING. ROSA ELENA VALLEJO CONTADORA GENERAL

SANTA BÁRBARA EP